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格尔木市全市区域核酸检测期间正常营业市场主体信息表
一、商超类（122家）
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名 称

格尔木佰佳益生活超市

格尔木好邻居超市

格尔木俊兴超市

格尔木冀会菊水果蔬菜店

格尔木秦兴蔬菜水果店

格尔木明都烟酒超市

格尔木丹丹蔬菜水果店

格尔木百优盛鲜生活超市

格尔木柒捌玖生活超市

格尔木酵兴馍馍店

格尔木军亚馍馍店

格尔木书豪超市

格尔木文福商行

格尔木迎君来超市

格尔木大凤祥超市

格尔木万佳优鲜超市

格尔木雨晨超市

格尔木小陶便民超市

格尔木萌萌哒超市

格尔木莉蓉超市

格尔木人人乐超市

格尔木誉满园商行

格尔木君成超市

格尔木冬梅超市

格尔木欢悦购生活超市

格尔木森吉超市

格尔木舍得聚旺生活超市

百姓万家生活超市

格尔木万家乐超市

格尔木增林综合超市

格尔木卡孜馍馍铺

格尔木小薇高压馒头店

格尔木马新民馍馍铺

格尔木克么力糖酥烤馍店

格尔木马存安馍馍铺

格尔木安吧思馍馍店

格尔木雪小豹馍馍店

格尔木峰佳综合超市

格尔木家客隆果蔬平价超市

格尔木焕庆百货超市

格尔木蕾儿综合超市

格尔木优鲜明义生活超市

格尔木焕庆百货超市

格尔木新世界平价超市

格尔木许亭馍馍店

联系人

刘学

张俊河

董爱民

冀会菊

杨榜锋

王纪华

贾振超

武占明

王纪华

周希娥

周海军

王元阳

魏文福

陆杰

陆娟

刘光勇

刘永顺

陶伟伟

严瑾雯

张元元

申同印

徐成

王隔

杨重禄

张雪梅

王作川

余建

陈光龙

崔俊伟

赵志荣

更尕才旦

彭薇

马新民

夫克么力

马存安

张木哈麦

见赞

陈俊峰

黄丽娟

杭玉焕

蔡成琦

张有福

杭玉焕

吕光亚

许红

联系方式

18393728815

13897091611

13909798568

13897192798

15897091051

18309799969

15809790369

18109798898

18309799969

13139012843

18793068702

18297497720

15909791658

13309794337

18397098749

18109794440

13086207628

13897050772

18209796768

18397093635

18238131595

18295793540

15309795708

15897095578

18397092598

13868733186

13519791676

18709798822

13139006969

13909795853

15809790667

18109790668

18693029558

15349407280

13139019395

18093099991

15695378877

18209790315

13309795398

15909799833

13897097899

13897225009

15909799833

13897292035

18781132051

备 注

建设中路翔宇新世纪
1号商务楼7号铺面

站前二路

站前二路（利苑小区西门）

站前二路

站前二路（铁东社区对面）

建设中路25号

站前一路（泰和小区对面）

昆仑南路（自来水家属院东侧）

昆仑南路15-02号

站前二路

站前一路（泰和小区对面）

昆仑物流园

光明路尚苑公馆旁

光明路尚苑公馆旁

光明路阳光城门面

黄河西路

南郊市场

长江源村农贸市场门口

华明建材物流园

柴达木西路3号

南郊市场左侧

昆仑物流园

南郊市场院内

长江源村

盐桥南路

玲珑湾南门

玲珑湾西门

河东市场

早市

昆仑民族文化村

昆仑民族文化村179号

南郊市场

航空巷

星光巷

光明路

昆仑物流园

长江源村

永发物流园

河东农村团部

河东农场总部

永发物流园

河东三连

河东农场总部

园艺场（5路车终点站）

河东农场团部
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名 称

格尔木成金面条加工铺

格尔木剑豪馍馍面条铺

格尔木有苏馍馍铺

格尔木玉年鲜肉铺

格尔木永广商店

格尔木亿家鑫超市

格尔木大侠商店

格尔木水霞超市

格尔木惠通水果店

格尔木晟跃超市

格尔木兵涛海鲜优品超市

格尔木袁辉馍馍店

格尔木文图超市

格尔木凡标生活超市

格尔木源缘圆超市

格尔木龙兄虎弟综合超市

格尔木尚佳来生活超市

格尔木金麦轩馍馍铺

格尔木爱心平价超市

格尔木建雄综合超市

格尔木蓉蓉馍馍店

格尔木亲邻百货超市

青海牧润畜产品直营店

格尔木井道商贸有限公司

格尔木三佯超市

格尔木香丽自选超市

格尔木腾辉好邻居商行

格尔木新小穆水产部

格尔木华兴全家福超市

格尔木市家家优鲜

格尔木步升超市

格尔木万升进果蔬超市

格尔木旺角超市

格尔木慧俊瓜果蔬菜店

格尔木学梅果蔬超市

格尔木汇客家生活超市

格尔木惠美佳超市

格尔木彭四综合超市

格尔木吉杰果蔬店

格尔木禄盛达粮油店

格尔木鲜香四季果蔬店

格尔木奇牧牛羊肉

格尔木金粮麦尔香香面品店

格尔木梓明馍馍面条

格尔木市临格烤饼

联系人

孙成金

马发土麦

马牙古白

孙玉年

刘汉平

祝汉收

郭书良

孙水霞

李大明

康有财

季海涛

袁辉

铁小红

凡金标

陈世景

苏领兵

韩勇

张生海

赵生茗

黄建雄

郑国忠

苏靖

冶龙

王桂玲

陈军平

卢香丽

周雪莲

韩东

倪维粟

乔完霞

谭玲辉

彭万才

武兆军

马团有布

马生莫

韩玉秀

吴东

彭新峰

孙娟娟

朱成云

马祖力哈

马如良

马发土麦

冶玉林

杨哈录乃

联系方式

18697811488

13897590106

13897692545

18897099978

13997496088

15909792955

17797468275

15909790685

13369790712

13897063461

13897091788

13897199239

15809772875

13195715317

18297276638

13619796327

18009791955

18997494911

18897190612

18797290300

15309796285

13997491521

17809793311

13709796658

15609791858

13897591567

18997497007

13639799678

15925600945

13309791077

15309793688

13309792018

13086206687

15909792203

18109792281

13897062666

18052218938

18946893993

16609793600

13997492480

13309791826

18797296311

15309790792

13139027771

17709793338

备 注

园艺场（5路车终点站）

河东农场三连

河东农场三连

园艺场

八一中路（吉冉酒旁边）

博爱街6号

食品街与明珠巷口

盐湖一小区西侧

钾肥厂北门

盐湖一小区东门

康泰花园西门

建兴巷西头

明珠花园门口

宁靓小区内

建兴巷东头

盐湖广场南侧100米

八一路玉都山水花苑
楼下铺面

八一路玉都山水花苑
楼下铺面

博爱花园西侧

明珠巷中段

柴达木中路

昆仑南路（地质队北侧）

建设路西头

建设中路地质队南侧

东台巷（奥体花园南侧）

柴达木中路

昆仑南路水电厂门口

泰山路7号门口外侧

八一路

昆仑广场

乐苑村

中源村社区

众祥村社区

和谐村社区

星龙小区一期

逸夫小学附近

杨树巷

八一路于中山路
交叉路口东北角

民主巷

劳动路

金南三巷

金峰中路

金南三巷

众祥村

民主巷

专 版

（下转六版）

根据疫情动态政策调整，为保障静态管控期间

全市广大人民群众生活必需品供应，在征求各城区街

道及市场监管部门意见后，现将全市静态管控期间正

常营业的市场主体加以调整。最终确定正常营业的

市场主体共有 161 户（其中商超类 122 户、药店类 25

户、母婴店 2户，批发商 12户，详见附表）。广大居民

可通过拨打附件信息表中联系人电话进行咨询，各城

区组织社区工作人员合理引导居民分批次前往购买

或进行配送服务。各开放的市场主体可向经销商直

接下单采购生活必需品用于正常经营。

市工商科信局、公安局、市场监督管理局等部门

加大对疫情期间生活必需品价格巡查监测力度，严厉

打击哄抬物价、囤积居奇、造谣传谣等违法违规行为。

格尔木市疫情防控处置工作指挥部
2022年8月21日

格尔木市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控处置工作指挥部
关于调整供应点的通告

（第 45 号）


