格尔木市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控处置工作指挥部 关于调整供应点的通告

市场主体共有161户(其中商超类122户、药店类25 接下单采购生活必需品用于正常经营。

根据疫情动态政策调整,为保障静态管控期间 户、母婴店2户,批发商12户,详见附表)。广大居民 全市广大人民群众生活必需品供应,在征求各城区街可通过拨打附件信息表中联系人电话进行咨询,各城加大对疫情期间生活必需品价格巡查监测力度,严厉 道及市场监管部门意见后,现将全市静态管控期间正 区组织社区工作人员合理引导居民分批次前往购买 打击哄抬物价、囤积居奇、造谣传谣等违法违规行为。 常营业的市场主体加以调整。最终确定正常营业的 或进行配送服务。各开放的市场主体可向经销商直

市工商科信局、公安局、市场监督管理局等部门

格尔木市疫情防控处置工作指挥部 2022年8月21日

格尔木市全市区域核酸检测期间正常营业市场主体信息表

一、商超类(122家)

序号	名 称	联系人	联系方式	备 注	序号	名 称	联系人	联系方式	备 注
1	格尔木佰佳益生活超市	刘学	18393728815	建设中路翔宇新世纪 1号商务楼7号铺面	46	格尔木成金面条加工铺	孙成金	18697811488	园艺场(5路车终点站)
2	格尔木好邻居超市	张俊河	13897091611	站前二路	47	格尔木剑豪馍馍面条铺	马发土麦	13897590106	河东农场三连
3	格尔木俊兴超市	董爱民	13909798568	站前二路(利苑小区西门)	48	格尔木有苏馍馍铺	马牙古白	13897692545	河东农场三连
4	格尔木冀会菊水果蔬菜店	冀会菊	13897192798	站前二路	49	格尔木玉年鲜肉铺	孙玉年	18897099978	园艺场
5	格尔木秦兴蔬菜水果店	杨榜锋	15897091051	站前二路(铁东社区对面)	50	格尔木永广商店	刘汉平	13997496088	八一中路(吉冉酒旁边)
6	格尔木明都烟酒超市	王纪华	18309799969	建设中路25号	51	格尔木亿家鑫超市	祝汉收	15909792955	博爱街6号
7	格尔木丹丹蔬菜水果店	贾振超	15809790369	站前一路(泰和小区对面)	52	格尔木大侠商店	郭书良	17797468275	食品街与明珠巷口
8	格尔木百优盛鲜生活超市	武占明	18109798898	昆仑南路(自来水家属院东侧)	53	格尔木水霞超市	孙水霞	15909790685	盐湖一小区西侧
9	格尔木柒捌玖生活超市	王纪华	18309799969	昆仑南路15-02号	54	格尔木惠通水果店	李大明	13369790712	钾肥厂北门
10	格尔木酵兴馍馍店	周希娥	13139012843	站前二路	55	格尔木晟跃超市	康有财	13897063461	盐湖一小区东门
11	格尔木军亚馍馍店	周海军	18793068702	站前一路(泰和小区对面)	56	格尔木兵涛海鲜优品超市	季海涛	13897091788	康泰花园西门
12	格尔木书豪超市	王元阳	18297497720	昆仑物流园	57	格尔木袁辉馍馍店	袁辉	13897199239	建兴巷西头
13	格尔木文福商行	魏文福	15909791658	光明路尚苑公馆旁	58	格尔木文图超市	铁小红	15809772875	明珠花园门口
14	格尔木迎君来超市	陆杰	13309794337	光明路尚苑公馆旁	59	格尔木凡标生活超市	凡金标	13195715317	宁靓小区内
15	格尔木大凤祥超市	陆娟	18397098749	光明路阳光城门面	60	格尔木源缘圆超市	陈世景	18297276638	建兴巷东头
16	格尔木万佳优鲜超市	刘光勇	18109794440	黄河西路	61	格尔木龙兄虎弟综合超市	苏领兵	13619796327	盐湖广场南侧100米
17	格尔木雨晨超市	刘永顺	13086207628	南郊市场	62	格尔木尚佳来生活超市	韩勇	18009791955	八一路玉都山水花苑 楼下铺面
18	格尔木小陶便民超市	陶伟伟	13897050772	长江源村农贸市场门口	63	格尔木金麦轩馍馍铺	张生海	18997494911	八一路玉都山水花苑 楼下铺面
19	格尔木萌萌哒超市	严瑾雯	18209796768	华明建材物流园	64	格尔木爱心平价超市	赵生茗	18897190612	博爱花园西侧
20	格尔木莉蓉超市	张元元	18397093635	柴达木西路3号	65	格尔木建雄综合超市	黄建雄	18797290300	明珠巷中段
21	格尔木人人乐超市	申同印	18238131595	南郊市场左侧	66	格尔木蓉蓉馍馍店	郑国忠	15309796285	柴达木中路
22	格尔木誉满园商行	徐成	18295793540	昆仑物流园	67	格尔木亲邻百货超市	苏靖	13997491521	昆仑南路(地质队北侧)
23	格尔木君成超市	王隔	15309795708	南郊市场院内	68	青海牧润畜产品直营店	冶龙	17809793311	建设路西头
24	格尔木冬梅超市	杨重禄	15897095578	长江源村	69	格尔木井道商贸有限公司	王桂玲	13709796658	建设中路地质队南侧
25	格尔木欢悦购生活超市	张雪梅	18397092598	盐桥南路	70	格尔木三佯超市	陈军平	15609791858	东台巷(奥体花园南侧)
26	格尔木森吉超市	王作川	13868733186	玲珑湾南门	71	格尔木香丽自选超市	卢香丽	13897591567	柴达木中路
27	格尔木舍得聚旺生活超市	余建	13519791676	玲珑湾西门	72	格尔木腾辉好邻居商行	周雪莲	18997497007	昆仑南路水电厂门口
28	百姓万家生活超市	陈光龙	18709798822	河东市场	73	格尔木新小穆水产部	韩东	13639799678	泰山路7号门口外侧
29	格尔木万家乐超市	崔俊伟	13139006969	早市	74	格尔木华兴全家福超市	倪维粟	15925600945	八一路
30	格尔木增林综合超市	赵志荣	13909795853	昆仑民族文化村	75	格尔木市家家优鲜	乔完霞	13309791077	昆仑广场
31	格尔木卡孜馍馍铺	更尕才旦	15809790667	昆仑民族文化村179号	76	格尔木步升超市	谭玲辉	15309793688	乐苑村
32	格尔木小薇高压馒头店	彭薇	18109790668	南郊市场	77	格尔木万升进果蔬超市	彭万才	13309792018	中源村社区
33	格尔木马新民馍馍铺	马新民	18693029558	航空巷	78	格尔木旺角超市	武兆军	13086206687	众祥村社区
34	格尔木克么力糖酥烤馍店	夫克么力	15349407280	星光巷	79	格尔木慧俊瓜果蔬菜店	马团有布	15909792203	和谐村社区
35	格尔木马存安馍馍铺	马存安	13139019395	光明路	80	格尔木学梅果蔬超市	马生莫	18109792281	星龙小区一期
36	格尔木安吧思馍馍店	张木哈麦	18093099991	昆仑物流园	81	格尔木汇客家生活超市	韩玉秀	13897062666	逸夫小学附近
37	格尔木雪小豹馍馍店	见赞	15695378877	长江源村	82	格尔木惠美佳超市	吴东	18052218938	杨树巷
38	格尔木峰佳综合超市	陈俊峰	18209790315	永发物流园	83	格尔木彭四综合超市	彭新峰	18946893993	八一路于中山路 交叉路口东北角
39	格尔木家客隆果蔬平价超市	黄丽娟	13309795398	河东农村团部	84	格尔木吉杰果蔬店	孙娟娟	16609793600	民主巷
40	格尔木焕庆百货超市	杭玉焕	15909799833	河东农场总部	85	格尔木禄盛达粮油店	朱成云	13997492480	劳动路
41	格尔木蕾儿综合超市	蔡成琦	13897097899	永发物流园	86	格尔木鲜香四季果蔬店	马祖力哈	13309791826	金南三巷
42	格尔木优鲜明义生活超市	张有福	13897225009	河东三连	87	格尔木奇牧牛羊肉	马如良	18797296311	金峰中路
43	格尔木焕庆百货超市	杭玉焕	15909799833	河东农场总部	88	格尔木金粮麦尔香香面品店			金南三巷
44	格尔木新世界平价超市	吕光亚	13897292035	园艺场(5路车终点站)	89	格尔木梓明馍馍面条	冶玉林	13139027771	众祥村
45	格尔木许亭馍馍店	许红	18781132051	河东农场团部	90	格尔木市临格烤饼		17709793338	民主巷
ш									